

AS "LAIMA"

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003020441)

2007. GADA 1.CETURKŠŅA PĀRSKATS

Rīga, 2007

Vispārīga informācija

Uzņēmuma nosaukums	Laima
Juridiskais statuss	Akciju sabiedrība
Vienotais reģistrācijas numurs, vieta un datums	40003020441 Rīga, 1993. gada 25. novembris
Pārreģistrācija	Rīga, 1996. gada 31. oktobris
Ierakstīšana Komercreģistrā	Rīga, 2003. gada 19. jūnijs
Juridiskā adrese	Sporta iela 2, Rīga, Latvija, LV-1013
Koncerna mātes uzņēmums	AS "Staburadze" Artilērijas iela 55, Rīga, Latvija, LV-1009
Lielākais akcionārs	SIA "NTBDC L" (75,42%) Sporta iela 2, Rīga, Latvija, LV-1013
Uzņēmuma darbības virzieni	Uzņēmuma galvenie darbības virzieni ir šokolādes un cukura konditorejas izstrādājumu ražošana un vairumtirdzniecība.
Padomes locekļi	Juris Jonaitis Padomes priekšsēdētājs Daumants Vītols Padomes priekšsēdētāja vietnieks Bjarni Gunnarson Padomes loceklis Jon Thor Hjaltason Padomes loceklis Gisli Reynisson Padomes loceklis
Izmaiņas Padomes sastāvā laikā no 2006. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 30.aprīlim	Solvita Evardsone Padomes locekle, atbrīvota no amata 12.03.2007.
Valdes locekļi	Normunds Ozoliņš Valdes priekšsēdētājs, ievēlēts 06.02.2007. Ilgvars Ļubka Valdes loceklis, ievēlēts 06.02.2007. Dace Mende Valdes locekle, ievēlēta 06.02.2007. Liene Pētersone Valdes locekle, ievēlēta 06.02.2007.

Izmaiņas Valdes sastāvā laikā no 2006. gada
1. janvāra līdz 2007. gada 30.aprīlim

Juris Jonaitis

Valdes priekšsēdētājs, atbrīvots no amata 06.02.2007.

Ivo Luka-Indāns

Valdes loceklis, atbrīvots no amata 06.02.2007.

Normunds Ozoliņš

Valdes loceklis, atbrīvots no amata 06.02.2007.

Didzis Zālītis

Valdes loceklis, atbrīvots no amata 06.02.2007.

Meitas uzņēmumi

SIA "Saldumu tirdzniecība"

Sporta iela 2,
Rīga, Latvija (50%)

SIA "Sporta ielas centrs"

Sporta iela 2,
Rīga, Latvija (100%)

SIA "Miera ielas centrs"

Sporta iela 2,
Rīga, Latvija (100%)

SIA "Euro Food"

Maskavas iela 6,
Rīga, Latvija (100%)

UAB Laima Lita

P. Puzino g. 1
Panevežys, Lietuva (100%)

AS Laima Eesti

Pärnu mnt, 107/109
Tallina, Igaunija (100%)

OOO Laymauz

Sergeli 2, 700012
Taškenta, Uzbekistāna (51%)

Finanšu gads

2007. gada 1. janvāris – 2007. gada 31. marts

Revidenti

Jekaterina Stuģe
Latvijas Republikas
Zvērināta revidente
Sertifikāts Nr. 143

SIA "Ernst & Young Baltic"
Kronvalda bulvāris 3-5, Rīga
Latvija, LV 1010
Licence Nr. 17

Peļņas vai zaudējumu aprēķins

	Piezīme	2007.g.1.cet. Ls	2006.g.1.cet. Ls
Neto apgrozījums	1	7 082 505	5 763 561
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	2	(5 135 107)	(4 437 186)
Bruto peļņa		1 947 398	1 326 375
Pārdošanas izmaksas	3	(941 176)	(767 972)
Administrācijas izmaksas	4	(546 467)	(502 782)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	5	2 129	10 498
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	6	(65 840)	(37 049)
Saimnieciskās darbības peļņa		396 044	29 070
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu vērtības norakstīšana			
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi	7	45 068	26 870
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas	8	(29 521)	(53 117)
Peļņa pirms nodokļiem		411 591	2 823
Uzņēmumu ienākuma nodoklis		(63 593)	(17 000)
Atliktais ienākuma nodoklis			
Pārējie nodokļi		(21 142)	(7 627)
Pārskata gada peļņa		326 856	(21 804)

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Bilance**AKTĪVS**

	Piezīme	31.Mar.07 Ls	31.Mar.06 Ls
ILGTERMIŅA AKTĪVI			
Nemateriālie aktīvi			
Pārējie nemateriālie aktīvi	11	58 468	70 963
Avansa maksājumi par nemateriālajiem aktīviem		6 695	-
KOPĀ		65 163	70 963
Pamatlīdzekļi			
Zeme un ēkas	12	1 741 357	1 665 199
Iekārtas un mašīnas	12	1 035 285	1 147 898
Pārējie pamatlīdzekļi	12	62 611	86 788
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	12	2 004 013	75 940
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		52 064	26 670
KOPĀ		4 895 330	3 002 495
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi			
Līdzdalība koncerna meitas uzņēmumu kapitālā	13	516 821	575 169
Aizdevumi koncerna meitas uzņēmumiem un saistītajām personām	16, 21	5 097 626	4 832 101
Pārējie ilgtermiņa aizdevumi		667	1 207
KOPĀ		5 615 114	5 408 477
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI		10 575 607	8 481 935
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
Krājumi	14	2 656 901	2 186 101
Debitori			
Pircēju un pasūtītāju parādi	15	2 890 684	1 697 239
Aizdevumi koncerna meitas uzņēmumiem un saistītajām personām	16, 21	530 274	355 670
Saistīto personu parādi	21	1 634 299	853 202
Citi debitori	17	628 866	392 734
Nākamo periodu izmaksas		44 994	18 166
KOPĀ		5 729 117	3 317 011
Nauda		127 215	552 140
KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI		8 513 233	6 055 252
KOPĀ AKTĪVS		19 088 840	14 537 187

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Bilance**PASĪVS**

	Piezīme	31.Mar.07 Ls	31.Mar.06 Ls
PAŠU KAPITĀLS			
Akciju kapitāls	18	6 481 133	6 481 133
Akciju emisijas uzcelojums		146 483	146 483
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve		38 868	38 868
Nesadalītā peļņa		6 203 811	4 850 806
Pārskata gada peļņa		326 856	(21 804)
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS		13 197 151	11 495 486
KREDITORI			
Ilgtermiņa kreditori			
Finanšu nomas saistības ilgtermiņa daļa	19	1 333 769	-
Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis		74 769	125 011
KOPĀ		1 408 538	125 011
Īstermiņa kreditori			
Finanšu nomas saistības īstermiņa daļa	19	308 747	-
Aizņēmumu no saistītajām personām īstermiņa daļa		-	-
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem		2 095 078	1 514 843
Saņemtie faktoringa avansa maksājumi		537	360 888
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		164 796	8 388
Parādi saistītajām personām	21	732 474	26 162
Iepriekšējo gadu neizmaksātās dividendes		9 782	9 782
Pārējie kreditori un uzkrātās saistības	20	1 171 737	996 627
KOPĀ		4 483 151	2 916 690
KOPĀ KREDITORI		5 891 689	3 041 701
KOPĀ PASĪVS		19 088 840	14 537 187

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Naudas plūsmas pārskats

	2007.g.1.cet. Ls	2006.g.1.cet. Ls
Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā		
Pārskata gada peļņa	326 856	(21 804)
Korekcijas:		
Pamatlīdzekļu nolietojums	176 200	187 913
Uzkrājumu (samazinājums)/ pieaugums, neto	734 005	551 805
Nemateriālo ieguldījumu amortizācija	5 686	5 284
Saimnieciskās darbības peļņa pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām	1 242 747	723 198
Krājumu (pieaugums)	(876 296)	(502 201)
Debitoru parādu (pieaugums)	(156 565)	190 497
Kreditoru parādu pieaugums	56 021	146 114
Nauda saimnieciskās darbības rezultātā	265 907	557 608
Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā	265 907	557 608
Naudas plūsma ieguldījumu izmaiņu rezultātā		
Pamatlīdzekļu (iegāde), neto	(1 434 288)	(95 083)
Izsniegto aizdevumu (pieaugums)	(351 402)	(149 000)
Izsniegto aizdevumu samazinājums	308 026	63 894
Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā	(1 477 664)	(180 189)
Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā		
Saņemto aizdevumu (samazinājums)	(48 142)	(421 815)
Saņemto aizdevumu pieaugums	1 300 799	
Neto nauda finansēšanas darbības rezultātā	1 252 657	(421 815)
Naudas samazinājums	40 900	(44 396)
Nauda pārskata gada sākumā	86 316	596 538
Nauda pārskata gada beigās	127 216	552 142

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

	Akciju kapitāls	Akciju emisijas uzcenojums	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	Nesadalītā peļņa	Pārskata gada peļņa	Kopā
2005. gada 31. decembrī	6 481 133	146 483	38 868	3 668 605	1 182 203	11 517 292
2005. gada peļņas sadale	-	-	-	1 182 203	(1 182 203)	-
Pārskata ceturkšņa peļņa (1.01.06-31.03.06)	-	-	-	-	(21 804)	(21 804)
2006. gada 31. martā	6 481 133	146 483	38 868	4 850 808	(21 804)	11 495 488
Pārskata gada peļņa (1.04.06-31.12.06)	-	-	-	-	1 374 809	1 374 809
2006. gada 31. decembrī	6 481 133	146 483	38 868	4 850 808	1 353 005	12 870 297
2006. gada peļņas sadale	-	-	-	1 353 005	(1 353 005)	-
Pārskata ceturkšņa peļņa (1.01.07-31.03.07)	-	-	-	-	326 856	326 856
2007. gada 31. martā	6 481 133	146 483	38 868	6 203 813	326 856	13 197 153

Finanšu pārskata pielikums

1. Neto apgrozījums

<i>Pa uzņēmējdarbības segmentiem un noieta tirgiem</i>	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Vietējais tirgus:		
Vairumtirdzniecība	4269505	3987006
Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un materiālu pārdošanas saistītajiem uzņēmumiem	182385	197031
Materiālu pārdošana un pakalpojumu sniegšana	135435	57561
Eksports	2495181	1521963
KOPĀ:	7082506	5763561

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Materiālu izmaksas (izejmateriāli, palīgmateriāli, tukšā tara un gatavā produkcija)	4118477	3656093
Personāla izmaksas:		
Atlīdzība par darbu	407518	267190
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	99294	62451
Nolietojums	151841	159915
Komunālie pakalpojumi	167571	166749
Remonta un uzturēšanas izmaksas	119842	100497
Sanitārijas izdevumi	12007	11340
Sniegto pakalpojumu izdevumi	9770	6364
Izejvielu norakstījumi, atskaitot iepriekš izveidotos uzkrājumus lēnas apgrozības precēm	3260	843
Saņemtās eksporta subsīdijas	(21847)	(30616)
Pārējās ražošanas izmaksas	67374	36360
KOPĀ:	5135107	4437186

3. Pārdošanas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Reklāmas un mārketinga izmaksas	436613	366234
Loģistikas izmaksas	157972	99091
Personāla izmaksas:		
Atlīdzība par darbu	150667	122363
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	36521	28712
Transporta izmaksas	44684	37865
Eksporta veicināšanas un mārketinga izmaksas	14681	15754
Nolietojums	8544	10354
Amortizācija	2053	1662

Pārējās pārdošanas izmaksas	89441	85937
KOPĀ:	941176	767972

4. Administrācijas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Konsultācijas	144488	144995
Personāla izmaksas:		
Atlīdzība par darbu	130324	123924
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	31958	29084
Transporta izmaksas	6654	10727
Biroja izmaksas	11468	14440
IT izmaksas	24778	19047
Apsardzes izmaksas	18910	18425
Nolietojums	14844	16688
Komandējumi	19756	14375
Apdrošināšanas izmaksas	18235	13786
Apmācību izmaksas	6760	6413
Reprezentācijas izmaksas	5106	2758
Sakaru izmaksas	4511	9495
Amortizācija	3633	3622
Bankas pakalpojumi	2136	1649
Komunālie pakalpojumi	14798	13140
Saņemtie pakalpojumi	23494	17331
Uzkrājumi nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem	15000	15000
Pārējās administrācijas izmaksas	49614	27883
KOPĀ:	546467	502782

5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas	2129	5747
Saņemtā soda nauda		4751
KOPĀ:	2129	10498

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Jauni projekti ražošanas un pārdošanas optimizācijas nolūkos *	19999	25985
Personāla izmaksas*		
Atlīdzība par darbu	28032	7340
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	6753	1768
Samaksātās soda naudas	10872	1000
Pamatlīdzekļu norakstīšana	184	956
KOPĀ:	65840	37049

* Izmaksas saistītas ar jaunu ražošanas un pārdošanas tirgus iespēju izpēti Polijā, kā arī jaunās rūpnīcas atvēršanas sagatavošanas darbiem.

7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Procentu ieņēmumi	37111	15891
Peļņa no valūtas kursu svārstībām	7958	10979
KOPĀ:	45068	26870

8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām	14793	33353
Faktoringa pakalpojumi	14728	16672
Procentu izmaksas		3092
KOPĀ:	29521	53117

9. Nolietojums un amortizācija

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
<u>Nolietojums:</u>		
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	151841	159915
Pārdošanas izmaksas	9331	10354
Administrācijas izmaksas	14844	16688
KOPĀ:	176016	186957

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
<u>Amortizācija:</u>		
Pārdošanas izmaksas	2053	1662
Administrācijas izmaksas	3633	3622
	5686	5284
KOPĀ:	181702	192241

10. Personāla izmaksas un darbinieku skaits

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Atlīdzība par darbu	718043	521242
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	174698	122015
KOPĀ:	892741	643257

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
<u>Personāla izmaksas:</u>		
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	506812	329641
Pārdošanas izmaksas	187188	151075
Administrācijas izmaksas	163072	153433
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	35669	9108
KOPĀ:	892741	643257

T.sk. atlīdzība par darbu Uzņēmuma vadībai

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Atlīdzība par darbu	76849	63034
Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	18513	15185
KOPĀ:	95362	78219

2006. un 2005. gadā valdes un padomes locekļi par savu darbu valdē un padomē nesaņēma nekādu atlīdzību.

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā	475	436
t.sk. Uzņēmuma vadības vidējais darbinieku skaits	7	8

11. Nemateriālie aktīvi

	Pārējie nemateriālie aktīvi	KOPĀ
Sākotnējā vērtība 31.12.2005.	99 972	99 972
2006.g.1.cet. legāde	2 551	2 551
Likvidācija	(232)	(232)
Sākotnējā vērtība 31.03.2006.	102 291	102 291
1.04.06-31.12.06 legāde	7 880	7 880
Likvidācija	(528)	(528)
Sākotnējā vērtība 31.12.2006.	109 643	109 643
2007.g.1.cet. legāde	1 665	1 665
Likvidācija		
Sākotnējā vērtība 31.03.2007.	111 308	111 308
Uzkrātā amortizācija 31.12.2005.	26 276	26 276
2006.g.1.cet. Amortizācija	5 284	5 284
Likvidēto aktīvu amortizācija	(232)	(232)
Uzkrātā amortizācija 31.03.2006.	31 328	31 328
1.04.06-31.12.06 Amortizācija	16 354	16 354
Likvidēto aktīvu amortizācija	(528)	(528)
Uzkrātā amortizācija 31.12.2006.	47 154	47 154
2007.g.1.cet. Amortizācija	5 686	5 686
Likvidēto aktīvu amortizācija		
Uzkrātā amortizācija 31.03.2007.	52 840	52 840
Atlikusī vērtība 31.12.2005.	73 696	73 696
Atlikusī vērtība 31.03.2006.	70 963	70 963
Atlikusī vērtība 31.12.2006.	62 489	62 489
Atlikusī vērtība 31.03.2007.	58 468	58 468

12. Pamatlīdzekļi

	Zemes un ēkas	Iekārtas un mašīnas	Pārējie pamatlīdzekļi	Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	Kopā
Sākotnējā vērtība 31.12.2005.	3 518 573	8 725 326	1016056	17553	13277508
2006.g.1.cet. legāde				92532	92532
Likvidācija		(14 110)	(40 601)		(54 711)
Pārklasifikācija	14 457	19 688		(34 145)	
Sākotnējā vērtība 31.03.2006.	3 533 030	8 730 904	975455	75940	13315329
1.04.06-31.12.06 legāde				1265622	1265622
Likvidācija	(41 032)	(49 569)	(142 301)		(232 902)
Pārklasifikācija	350 354	380 304	33271	(763 929)	
Sākotnējā vērtība 31.12.2006.	3 842 352	9 061 639	866425	577633	14348049
2007.g.1.cet. legāde				1432623	1432623
Likvidācija		(34 414)	(21 976)		(56 390)
Pārklasifikācija		5 746	498	(6 244)	
Sākotnējā vērtība 31.03.2007.	3 842 352	9 032 971	844947	2004012	15724282
Uzkrātā amortizācija 31.12.2005.	1 821 659	7 470 351	914293		10206303
2006.g.1.cet. Amortizācija	46 172	126 757	14028		186957
Likvidēto aktīvu amortizācija		(14 101)	(39 654)		(53 755)
Uzkrātā amortizācija 31.03.2006.	1 867 831	7 583 007	888667		10339505
1.04.06-31.12.06 Amortizācija	198 666	379 349	38747		616762
Likvidēto aktīvu amortizācija	(17 886)	(45 007)	(132 165)		(195 058)
Uzkrātā amortizācija 31.12.2006.	2 048 611	7 917 349	795249		10761209
2007.g.1.cet. Amortizācija	52 385	114 567	9064		176016
Likvidēto aktīvu amortizācija		(34 230)	(21 976)		(56 206)
Uzkrātā amortizācija 31.03.2007.	2 100 996	7 997 686	782337		10881019
Atlikusī vērtība 31.12.2005.	1 696 914	1 254 975	101763	17553	3071205
Atlikusī vērtība 31.03.2006.	1 665 199	1 147 897	86788	75940	2975824
Atlikusī vērtība 31.12.2006.	1 793 741	1 144 290	71176	577633	3586840
Atlikusī vērtība 31.03.2007.	1 741 356	1 035 285	62610	2004012	4843263

2006. gada 31. decembrī zemes uzskaites vērtība ir 331 106 lati. Kopējā visu AS "Laima" piederošo zemes gabalu kadastrālā vērtība ir 964 654 lati.

13. Līdzdalība koncerna meitas uzņēmumu kapitālā

Uzņēmums	%	Sākotnējais ieguldījums	Ieguldījuma vērtības norakstīšana	31.12.2005.	31.03.2006	Ieguldījuma vērtības norakstīšana	31.12.2006.	31.03.2007
SIA "Euro Food"	100	518 545	(73 364)	445 181	445181	(52 893)	392 288	392288
AS Laima Eesti	100	161 373	(36 840)	124 533	124533	-	124 533	124533
OOO Laymauz	51	144 703	(144 703)	-	-	-	-	-
SIA "Saldumu tirdzniecība"	50	136 500	(136 500)	-	-	-	-	-
UAB Laima Lita	100	1 455	-	1 455	1455	(1 455)	-	-
SIA "Miera ielas centrs"	100	2 000	-	2 000	2000	2 000	-	-
SIA "Sporta ielas centrs"	100	2 000	-	2 000	2000	2 000	-	-
KOPĀ:		966 576	(391 407)	575 169	575169	(50348)	516 821	516821

14. Krājumi

	31.03.2007.	31.03.2006.
Izejvielas un palīgmateriāli	1288523	1021300
Gatavā produkcija	1371806	1153019
Avansa maksājumi par krājumiem	5736	16600
Uzkrājumi krājumiem, kuriem nav noieta	(9 163)	(4 818)
KOPĀ:	2656901	2186101

2006.gada laikā Uzņēmums izveidoja papildu uzkrājumu krājumiem 4 345 latu apmērā (2005 gadā: 0 lati)

15. Pircēju un pasūtītāju parādi

	31.03.2007.	31.03.2006.
Pircēju un pasūtītāju parādi	3843505	2715926
Uzkrājumi nedrošiem parādiem	(952821)	(1018687)
KOPĀ:	2890684	1697239

16. Aizdevumi koncerna meitas uzņēmumiem un saistītajām personām

Uzņēmums	31.03.2007	31.12.2006.	31.03.2006	31.12.2005.
Ilgtermiņa aizdevumi koncerna meitas uzņēmumiem un saistītajām personām:				
SIA "NTBDC L" izsniegtā aizdevuma pamatsumma	2262816	2 262 816	2262816	2 262 816
AS "Staburadze" izsniegtā aizdevuma pamatsumma	1620000	1 620 000	1920000	1 920 000
SIA "Nordic Food" izsniegtā aizdevuma pamatsumma	1400523	1 400 523	1400523	1 400 523
SIA „Nordic Industries” izsniegtā aizdevuma pamatsumma	1325704	1 325 704	1389279	1 409 847
SIA "Euro Food" izsniegtā aizdevuma pamatsumma	751399	399 997	-	-

SIA "Saldumu tirdzniecība" izsniegtā aizdevuma pamatsumma		-	290000	290 000
Uzkrājumi	(2262816)	(2 262 816)	(2430517)	(2 430 517)
	5097626	4 746 224	4832101	4 852 669
Īstermiņa aizdevumi koncerna meitas uzņēmumiem un saistītajām personām:				
SIA „Nordic Industries” izsniegtā aizdevuma pamatsumma		295 975	149000	-
SIA "Saldumu tirdzniecība" izsniegtā aizdevuma pamatsumma	230000	230 000		-
SIA "NTBDC L" izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	116929	116 929	116929	116 929
AS "Staburadze" izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	82730	98 094	51700	51 700
SIA "Nordic Food" izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	111900	89 353	91034	91 034
SIA „Nordic Industries” izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	88512	79 792	85168	86 385
SIA "Saldumu tirdzniecība" izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	39469	35 870	20877	20 877
SIA "Euro Food" izsniegtā aizdevuma uzkrātie procenti	18741	9 216		-
Uzkrājumi	(158007)	(116 929)	(159038)	(116 929)
	530274	838 300	355670	249 996
KOPĀ:	5627900	5 584 524	5187771	5 102 665

17. Citi debitori

	31.03.2007.	31.03.2006.
Pārmaksātais pievienotās vērtības nodoklis	403833	265226
Pārmaksātais uzņēmumu ienākuma nodoklis	120322	12 593
Avansa maksājumi	56444	37276
Atliktais pievienotās vērtības nodoklis	11714	10183
Pārējie pārmaksātie nodokļi*	2831	3 028
Nākotnes ieņēmumi par eksporta subsīdijām	19366	-
Nākotnes % ieņēmumi par izsniegtiem aizdevumiem		56295
Uzkrājumi citiem debitoru parādiem	(35 277)	(35277)
Citi debitori	49632	43407
KOPĀ:	628865	392734

18. Uzņēmuma akciju kapitāls ir 6 481 133 lati, un to veido 6 481 133 akcijas. Vienas akcijas nominālvērtība ir 1 lats.

Uzņēmuma akcijas ir sadalītas šādi:

	%	Akciju skaits
SIA "NTBDC L"	75.42	4 887 945
NP Confectionary AB	12.55	813 594
SIA "Nordic Food"	4.70	304 670
Citi akcionāri	7.33	474 924
KOPĀ:	100	6 481 133

19. Finanšu nomas saistības

		<i>Spēkā esošā procentu likme (%)</i>	<i>Atmaksas termiņš</i>	31.03.2007.	31.03.2006.
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"	EUR	3 mēn. EURIBOR+0,9%	10.02.2008.	341717	-
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"	EUR	3 mēn. RIGIBOR+0,9%	30.01.2012	1300799	-
KOPĀ:				1642516	-
<i>Ilgtermiņa daļa:</i>				31.03.2007.	31.03.2006.
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"				231 733	-
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"				1102036	-
KOPĀ:				1333769	-
<i>Īstermiņa daļa:</i>				31.03.2007.	31.03.2006.
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"				109984	-
Finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza līzings"				198763	-
KOPĀ:				308747	-

20. Pārējie kreditori un uzkrātās saistības

	31.03.2007.	31.03.2006.
Atvaļinājumu rezerve	171635	138228
Atlīdzība par darbu	104933	68283
Uzkrātās izmaksas	880180	778378
Nākamo periodu ieņēmumi	2895	-
Pārējie kreditori	12094	11738
KOPĀ:	1171737	996627

21. Darījumi ar saistītajām personām

Saistītā persona	Saistītajām personām pārdotā produkcija		No saistītām personām iegādātā produkcija		Saistīto personu parādi		Parādi saistītajām personām	
	2006.1.cet.	2007.1.cet.	2006.1.cet.	2007.1.cet.	31.03.2006.	31.03.2007.	31.03.2006.	31.03.2007.
AS "Staburadze" (koncerna mātes uzņēmums)*								
preces un pakalpojumi	747581	158968	1621042	1812151	99736	34782	9674	547178
- aizdevums un aprēķinātie procenti	11199	23935	-	-	1 971 700	1 702 729	-	-
- atmaksātā aizdevuma pamatsumma	-	-	-	-	-	-	-	-
SIA "Nordic Food" (akcionārs)								
pakalpojumi	-	-	-	-	4058	4060	-	-
- aizdevums un aprēķinātie procenti	22758	22548	-	-	1491557	1512424	-	-
- uzkrājumi	-	-	-	-	(22758)	(22548)	-	-
- izsniegts aizdevums	-	-	-	-	-	-	-	-
SIA „Nordic Industries”								
- aizdevums atmaksāts	149000	295975	-	-	1623447	1414216	-	-
- aprēķinātie procenti	20567	18530	-	-	-	-	-	-
- Uzkrājumi	-	-	-	-	(19557)	(18530)	-	-

21. Darījumi ar saistītajām personām (turpinājums)

Saistītā persona	Saistītajām personām pārdotā produkcija		No saistītām personām iegādātā produkcija		Saistīto personu parādi		Parādi saistītajām personām	
	2006.1.cet.	2007.1.cet.	2006.1.cet.	2007.1.cet.	31.03.2006.	31.03.2007.	31.03.2006	31.03.2007
<i>Meitas uzņēmumi:</i>								
SIA "Saldumu tirdzniecība"								
preces un pakalpojumi	305818	321507	1054	6753	240342	235233	4510	2260
- aizdevums un aprēķinātie procenti	2915	3599	-	-	310877	269469	-	-
- uzkrājumi	-	-	-	-	(167701)	-	-	-
- atmaksāts aizdevums	-	-	-	-	-	-	-	-
AS Laima Eesti								
preces un pakalpojumi	604839	960210	1106	-	157150	529847	7649	-
UAB Laima Lita								
preces un pakalpojumi	523417	644082	-	-	325698	731666	-	-
OOO Laymauz								
preces	-	-	-	-	6 537	6 507	-	-
uzkrājumi	-	-	-	-	-	(6 357)	-	-
SIA "Euro Food"								
- preces un pakalpojumi	59	100	-	-	70	2527	-	-
- aizdevums un aprēķinātie procenti	-	9525	-	-	-	770140	-	-
SIA "Sporta ielas centrs"								
pakalpojumi	-	-	-	-	30	-	-	5279
saņemts aizņēmums	-	-	-	-	-	-	-	-
- aprēķinātie procenti par aizņēmumu	-	-	-	-	-	-	-	-
SIA "Miera ielas centrs"								
pakalpojumi	-	-	-	-	30	-	-	-
<i>AS "Staburadze" meitas uzņēmumi:</i>								
SIA "Staburadzes konditoreja"								
preces un pakalpojumi	13871	19949	9388	7439	19519	57859	4327	14176
pamatlīdzekļi	-	-	-	-	-	-	-	-
SIA "Tallinas ielas centrs"								
pakalpojumi	-	-	-	-	30	-	-	-
<i>Pārējās saistītās personas:</i>								
Lider Artur SP Zoo								
preces un pakalpojumi	-	9657	-	89846	-	38175	-	163580
KOPĀ:	2402024	2488585	1632590	1916189	6040973	7262199	26160	732473